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Asemakaavoitus   

 

 

TILASTOTIEDOT   
  
  

Voimassa oleva asemakaava 
    
 Käyttötarkoitus Pinta-ala Kerrosala 
  m2 k-m2 
    
 Urheilutoimintaa palvelevien raken-

nusten korttelialue (YU) 
 

7 324 
 

4 800 
 Yksityiseen ja yleiseen pysäköintiin 

tarkoitettujen autopaikkojen kortteli-
alue (APY) 
Opetus- ja tutkimustoimintaraken-
nusten korttelialue (YO) 
Kev.liik kadut 

 
 

2 150 
 

10 535 
556 

 
 

0 
 

13 000 
0 

    
    
 Yhteensä 20 565 17 800 
 
 
 
Asemakaavan muutosehdotus 
    
 Käyttötarkoitus Pinta-ala  Kerrosala 
  m2 k-m2 
    
 Urheilu- ja liikuntarakennusten kort-

telialue (YU) 
Opetus- ja tutkimustoimintaraken-
nusten korttelialue (YO) 

 
7 624 

 
10 535 

 
6 780 

 
13 000 

 Autopaikkojen korttelialue (LPA) 
Kev.liik kadut 

1 850 
556 

150 
0 

    
    
 Yhteensä 20 565 19 930 

 


